
Criteria Nazionali Giovanili BPER
Sezione Femminile - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores F
27/03/2026 RI 7'40.28  

RIS 7'55.11  
RC 8'10.24  

Serie 1 di 2

1 4 Team Veneto asd VEN 8'07.65 RC

PETROF Maria Ilinca 2011 ITA 28.35 59.29 1'31.08 2'02.76 2'02.76
LOTT Camilla 2010 ITA 28.27 59.59 1'31.80 2'03.67 4'06.43
PASINATO Sofia 2010 ITA 28.61 1'00.42 1'32.85 2'05.20 6'11.63
MAO Alessandra 2011 ITA 26.85 56.39 1'26.34 1'56.02 8'07.65

2 3 Circolo Canottieri Anien LAZ 8'13.70
MELILLO Francesca 2010 ITA 28.53 59.51 1'31.31 2'02.53 2'02.53
ANDREAUS Letizia 2011 ITA 27.96 59.28 1'31.07 2'02.90 4'05.43
IZZO Giulia 2010 ITA 28.57 1'00.17 1'32.33 2'04.25 6'09.68
PANDOLFELLI Lara 2010 ITA 27.65 58.47 1'31.17 2'04.02 8'13.70

3 5 Coopernuoto EMI 8'18.21
BAROZZI Giorgia 2010 ITA 28.40 58.32 1'29.28 2'00.34 2'00.34
POLLINI Luna 2010 ITA 28.72 59.69 1'31.55 2'03.72 4'04.06
LOMBARDINI Diletta 2010 ITA 29.05 1'01.31 1'34.47 2'06.57 6'10.63
MUCCI Martina 2011 ITA 28.05 1'00.47 1'34.38 2'07.58 8'18.21

4 1 Hydros usd - Oderzo VEN 8'18.70
VENDRAMINI Linda 2011 ITA 29.16 1'00.77 1'32.47 2'04.56 2'04.56
RIGO Stella 2010 ITA 28.26 59.85 1'32.63 2'05.95 4'10.51
ZAMBON Ginevra 2010 ITA 27.82 58.23 1'30.33 2'03.13 6'13.64
FRULIO Benedetta 2011 ITA 28.99 1'00.71 1'33.54 2'05.06 8'18.70

5 6 Nuotatori Milanesi LOM 8'24.26
GIANI Giorgia Nicole 2010 ITA 28.95 1'00.69 1'33.65 2'05.97 2'05.97
INDELICATO Rossella 2010 ITA 29.21 1'00.89 1'32.16 2'04.94 4'10.91
CITRINI Chiara 2011 ITA 28.37 1'00.26 1'33.28 2'06.27 6'17.18
DULHERU Anastasia 2010 ITA 29.34 1'01.77 1'33.98 2'07.08 8'24.26

6 9 Superba Nuoto ssd LIG 8'25.49
UCCELLI Virginia 2011 ITA 29.19 1'00.79 1'32.30 2'03.82 2'03.82
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 28.97 1'00.90 1'34.45 2'07.48 4'11.30
AVANZINI Arianna 2011 ITA 28.61 1'00.36 1'33.35 2'06.06 6'17.36
SOLARI Valentina 2011 ITA 29.39 1'01.72 1'35.13 2'08.13 8'25.49

7 7 Montebelluna Nuoto asd VEN 8'25.60
SFOGGIA Gemma 2010 ITA 29.04 1'00.71 1'33.09 2'05.60 2'05.60
FAVERO Zoe 2011 ITA 28.33 1'00.55 1'34.49 2'08.76 4'14.36
GUIZZO Matilde 2011 ITA 28.35 1'00.77 1'33.86 2'06.53 6'20.89
GOTTARDO Sophie 2010 ITA 28.28 59.93 1'32.34 2'04.71 8'25.60

8 8 In Sport Rane Rosse LOM 8'26.41
CORTI Greta 2010 ITA 29.31 1'01.09 1'34.34 2'08.12 2'08.12
PRANIO Maria 2011 ITA 27.76 58.94 1'32.05 2'05.88 4'14.00
BATTOCCHI Lucrezia 2013 ITA 28.15 1'00.07 1'33.30 2'06.58 6'20.58
PRANIO Sofia 2011 ITA 28.50 1'00.20 1'33.04 2'05.83 8'26.41

9 2 Gonzaga Sport Club ssd LOM 8'27.31
PASCALIZI Matilde 2010 ITA 28.90 1'00.70 1'33.48 2'06.83 2'06.83
PUNTURIERI Giorgia 2010 ITA 28.55 1'00.35 1'32.39 2'04.28 4'11.11
ZICCARDI Aurora Sofia 2010 ITA 28.76 1'01.46 1'34.58 2'07.70 6'18.81
ASCHIERO Giulia 2010 ITA 28.73 1'01.42 1'34.79 2'08.50 8'27.31

10 0 Team Verona ssd VEN 8'31.72
MENEGHELLO Maria Carla 2010 ITA 29.11 1'01.00 1'33.46 2'05.42 2'05.42
COBELLO Giorgia 2010 ITA 28.59 1'01.13 1'35.13 2'08.53 4'13.95
LAITI Margherita 2011 ITA 29.43 1'01.95 1'35.93 2'09.91 6'23.86
FLORIO Angela 2011 ITA 28.82 1'01.08 1'34.07 2'07.86 8'31.72
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Serie accorpata JF/CF

1 5 Nuotatori Milanesi LOM 8'20.19
CONDORELLI Victoria 2008 ITA 29.26 1'00.81 1'32.62 2'03.83 2'03.83
DI BENEDETTO Alessia 2009 ITA 28.59 1'00.46 1'32.75 2'04.05 4'07.88
GRASSI Emma Corinna 2008 ITA 28.30 59.93 1'32.85 2'06.06 6'13.94
CAFFINI Duini 2008 ITA 29.18 1'01.09 1'33.96 2'06.25 8'20.19

2 7 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM 8'20.38
PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 29.10 1'00.54 1'32.70 2'04.82 2'04.82
DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 28.86 1'00.23 1'31.61 2'03.64 4'08.46
MOLINO Gaia 2009 ITA 28.88 1'00.94 1'33.64 2'06.62 6'15.08
BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 28.51 1'00.85 1'33.55 2'05.30 8'20.38

3 2 Rari Nantes Florentia As TOS 8'21.93
BECATTINI Mariasole 2011 ITA 29.67 1'01.56 1'34.18 2'05.73 2'05.73
MORONESE Ludovica 2010 ITA 29.42 1'01.17 1'33.75 2'05.98 4'11.71
IANNOLO Elena 2010 ITA 28.11 59.78 1'33.00 2'05.76 6'17.47
MASI Martina 2011 ITA 28.64 1'00.22 1'32.43 2'04.46 8'21.93
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

4 6 Sisport Spa ssd PIE 8'24.53
PILLONI Agnese 2008 ITA 29.23 1'00.51 1'32.37 2'04.78 2'04.78
CANI Francesca 2009 ITA 28.92 1'00.48 1'33.32 2'06.83 4'11.61
SIBIO Aurora 2008 ITA 29.56 1'02.10 1'34.65 2'06.34 6'17.95
MURANO Martina 2008 ITA 28.57 1'00.52 1'33.51 2'06.58 8'24.53

5 4 Fondazione M.Bentegodi VEN 8'30.06
PIETRAROSSA Emanuela 2010 ITA 29.17 1'01.23 1'33.84 2'05.90 2'05.90
CECON Emma Sofia 2010 ITA 28.48 1'00.39 1'33.23 2'06.02 4'11.92
TRICHIES Angelica 2010 ITA 28.85 1'00.94 1'34.48 2'07.77 6'19.69
BOMBONATO Emma 2010 ITA 28.49 1'01.22 1'35.90 2'10.37 8'30.06

6 3 NS Emilia ssd EMI 8'31.08
BELLAROSA Martina 2010 ITA 29.27 1'01.20 1'34.32 2'07.91 2'07.91
CIOCCI Giada 2012 ITA 28.83 1'01.52 1'35.09 2'08.52 4'16.43
MELI Valentina 2010 ITA 29.67 1'02.40 1'35.99 2'08.34 6'24.77
BUCIUSCANU Maddalena 2010 ITA 28.27 1'00.36 1'33.83 2'06.31 8'31.08

7 9 Coopernuoto EMI 8'31.95
CANUTI Elena 2009 ITA 29.66 1'01.39 1'34.20 2'07.39 2'07.39
VERZELLONI Emma 2009 ITA 28.47 1'00.36 1'34.04 2'07.27 4'14.66
MORINI Arianna 2011 ITA 29.72 1'03.24 1'36.97 2'10.18 6'24.84
RAGAZZI Elena 2009 ITA 28.23 1'00.48 1'34.36 2'07.11 8'31.95

8 1 PadovaNuoto VEN 8'32.73
RINCON Mia 2011 ITA 30.40 1'02.61 1'34.86 2'06.74 2'06.74
BONZANINI Brenda 2010 ITA 29.50 1'02.26 1'36.12 2'09.23 4'15.97
MANCA Sofia 2011 ITA 30.34 1'03.54 1'37.64 2'11.51 6'27.48
BALDON Greta 2011 ITA 28.37 59.94 1'32.56 2'05.25 8'32.73

9 8 Aqua Alpha ssd s.r.l. LOM 8'32.75
BELLINI Margot Matilde 2011 ITA 29.11 1'01.60 1'35.52 2'09.23 2'09.23
CAPITANI Caterina 2009 ITA 28.64 1'00.82 1'33.81 2'06.83 4'16.06
GIUSSANI Greta 2008 ITA 28.87 1'00.94 1'34.17 2'07.44 6'23.50
MAZZEI Carmen 2011 ITA 30.17 1'02.94 1'36.01 2'09.25 8'32.75

10 0 Sisport Spa ssd PIE 8'34.93
MAZZONE Carlotta 2011 ITA 27.94 59.32 1'31.94 2'03.68 2'03.68
PULIAFITO Anna 2011 ITA 29.47 1'02.21 1'36.53 2'10.03 4'13.71
DE MARCO Giada 2011 ITA 30.23 1'03.35 1'37.55 2'11.60 6'25.31
SAVIO Camilla 2010 ITA 29.86 1'02.50 1'36.02 2'09.62 8'34.93
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